Ville de Landivisiau - Séance du 9 juillet 2015 - n°®2015/521

PROGRAMMATION 2015/2016 : BIBLIOTHEQUE

CONSIDERANT les propositions d’animations, de rencontres, de spectacles, de conférences
programmes tout au long de la saison 2015/2016 :

septembre 2015 : rencontre avec un romancier,
janvier 2016 : BD, Prix Cezam, contes,

février 2016 : sculpture,

mars 2016 : Le Printemps des Poétes,

avril 2016 : Breizhtival.

VU l’avis favorable de la commission « Culture - Patrimoine » en date du 23 juin 2015,

Ayant entendu son rapporteur, Monsieur Daniel PERVES, Adjoint au Maire,

APRES en avoir délibéré,
LE CONSEIL MUNICIPAL,

A L’UNANIMITE,

AUTORISE Madame le Maire & signer I’ensemble des contrats nécessaires 4 la mise en place de la

programmation 2015/2016.

Pour extrait conforme au registre des délibérations du Conseil municipal.

VOTE
SUFFRAGES EXPRIMES 29
POUR 29
CONTRE 0

Certifié exécutoire

Compte tenu de la transmission _ o

En Préfecture, le... 17’%55’1 i)

Et de la publication, le....l ..... jlmzmﬁ
Fait 4 Landivisiau, le....... 1700200
Le Directeur Général des Services,
Pascal NAN

La
A

""ﬁ‘é‘c;‘ﬁm;ﬁh”s‘?@é”‘ﬁr“' U
| TU
DU FINISTERE e

20 0. 205

Fait 4 Landivisiau, le 9 juillet 2015
Le Maire,

urence CLAISSE.
NS

e oL—="



